
UCHWAŁA NR XXXIX/255/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie  42.705.321,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie    41.200.604,07 zł, 

b) majątkowe w kwocie   1.504.717,11 zł, 

2) wydatki w kwocie   46.422.421,95 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie     39.355.131,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie  7.067.290,77 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 6 590,00

0,00 0,00

01010 0,00 6 590,00

0,00 0,00

0,00 6 590,00

756 0,00 10 156,06

0,00 0,00

75619 0,00 10 156,06

0,00 0,00

0,00 10 156,06

758 0,00 24 150,00

0,00 0,00

75801 0,00 24 150,00

0,00 0,00

0,00 24 150,00

razem: 0,00 40 896,06bieżące 41 159 708,01 41 200 604,07

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 174 692,00 7 198 842,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 174 692,00 7 198 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 794 503,04 14 818 653,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 10 156,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 156,06

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 850,94 65 440,94

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 818 677,00 8 828 833,06

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 850,94 65 440,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 091 744,63 1 098 334,63

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/255/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 40 896,06

0,00 0,00

Ogółem: 42 664 425,12 42 705 321,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 683,20 657 683,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

majątkowe

majątkowe

1 504 717,11 1 504 717,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 926,20 285 926,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 126 612,67 599 210,98 599 210,98 0,00 599 210,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 527 401,69 4 527 401,69 0,00 0,00

-30 663,09 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 813,09 -26 813,09 0,00 0,00

21 521,80 21 521,80 21 521,80 0,00 21 521,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117 471,38 616 882,78 616 882,78 0,00 616 882,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 588,60 4 500 588,60 0,00 0,00

3 995 901,69 555 500,00 555 500,00 0,00 555 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 401,69 3 440 401,69 0,00 0,00

-30 663,09 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 813,09 -26 813,09 0,00 0,00

21 521,80 21 521,80 21 521,80 0,00 21 521,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 760,40 573 171,80 573 171,80 0,00 573 171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 588,60 3 413 588,60 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,69 747,69 747,69 0,00 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 747,69 50 747,69 50 747,69 0,00 50 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 774,11 20 774,11 20 774,11 0,00 20 774,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 774,11 220 774,11 220 774,11 0,00 220 774,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 150,00 256 150,00 256 150,00 0,00 256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 401,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 401,69 3 440 401,69 0,00 0,00

-26 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 813,09 -26 813,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413 588,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 588,60 3 413 588,60 0,00 0,00

21 750,94 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94 1 750,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750,94 22 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94 1 750,94 0,00 0,00

1 750,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94 1 750,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94 1 750,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 100,00 317 100,00 257 100,00 55 900,00 201 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,94

1 750,94

1 750,94

0,00

0,00

1 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

600

60016

4210

4270
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
710

4300

6050

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
754

71095

2330

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/255/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



15 158,59 15 158,59 10 568,59 0,00 10 568,59 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 258,59 332 258,59 267 668,59 55 900,00 211 768,59 4 590,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

549 900,00 303 900,00 243 900,00 55 900,00 188 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 158,59 15 158,59 10 568,59 0,00 10 568,59 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 058,59 319 058,59 254 468,59 55 900,00 198 568,59 4 590,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556,00 4 556,00 4 556,00 0,00 4 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 556,00 48 556,00 48 556,00 0,00 48 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 012,59 6 012,59 6 012,59 0,00 6 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,59 23 012,59 23 012,59 0,00 23 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 937 333,38 13 438 698,16 12 997 698,16 10 415 404,00 2 582 294,16 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 961 483,38 13 462 848,16 13 021 848,16 10 439 554,00 2 582 294,16 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

8 736 343,00 8 736 343,00 8 403 343,00 7 409 053,00 994 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 493,00 8 760 493,00 8 427 493,00 7 433 203,00 994 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686 623,00 5 686 623,00 5 686 623,00 5 686 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 773,00 5 710 773,00 5 710 773,00 5 710 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 084,00 150 084,00 150 084,00 39 600,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 156,06 10 156,06 10 156,06 3 000,00 7 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 240,06 160 240,06 160 240,06 42 600,00 117 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 300,00 97 300,00 97 300,00 18 000,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 156,06 10 156,06 10 156,06 3 000,00 7 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 456,06 107 456,06 107 456,06 21 000,00 86 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156,06 7 156,06 7 156,06 0,00 7 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 456,06 61 456,06 61 456,06 0,00 61 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 606,00 2 110 606,00 2 063 686,00 94 858,00 1 968 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

-16 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 106,00 -16 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 500,00 2 110 606,00 2 063 686,00 94 858,00 1 968 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 894,00 197 894,00 0,00 0,00

521 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

801

851

900

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

85154

90015

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4300

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

2820

4210

4300

4010

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 2



-16 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 106,00 -16 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 894,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 894,00 163 894,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-16 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 106,00 -16 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 894,00 163 894,00 0,00 0,00

1 280 597,72 1 172 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 678,70 14 678,70 14 678,70 0,00 14 678,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 276,42 1 186 878,70 126 878,70 0,00 126 878,70 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

849 397,72 741 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 678,70 14 678,70 14 678,70 0,00 14 678,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 076,42 755 678,70 125 678,70 0,00 125 678,70 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 678,70 14 678,70 14 678,70 0,00 14 678,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 678,70 114 678,70 114 678,70 0,00 114 678,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 381 525,89 39 271 316,03 23 914 538,35 15 301 728,27 8 612 810,08 1 171 920,00 13 598 931,48 335 926,20 0,00 250 000,00 7 110 209,86 7 110 209,86 0,00 0,00

-46 769,09 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 919,09 -42 919,09 0,00 0,00

87 665,15 87 665,15 81 075,15 27 150,00 53 925,15 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 422 421,95 39 355 131,18 23 991 763,50 15 328 878,27 8 662 885,23 1 178 510,00 13 598 931,48 335 926,20 0,00 250 000,00 7 067 290,77 7 067 290,77 0,00 0,00946 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

921

90015

Rozdział

92109

§
/

grupa

6050

4270

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

6230

600

60014

6300

60016

6050

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 237 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 237 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury
wodociągowej

160 000,00

Wodociąg Damięty 73 500,00

37 000,00

29 500,00

60 000,00

Wodociąg Gierwaty

Wodociąg Smólnik

Wodociąg Grabowo

Wodociąg w Cisku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja  Brzeźno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja  Brzeźno

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej
relacji Brzeźno - Pokrzywnica 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4403W od drogi nr 8 Turzyn-Brańszczyk-
Niemiry-Knurowiec-Dłgosiodło-Goworowo-Ostrołeka

40 000,00

479 338,00

479 338,00

320 662,00

320 662,00

37 500,00

37 500,00

4 500 588,60

1 087 000,00

1 087 000,00

0,00

107 000,00

650 000,00

330 000,00

3 413 588,60

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2568 W Goworowo - Tomasze - Rzekuń

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2569 W Goworowo - Kamianka - Pomian
na terenie gminy Goworowo w miejscowości Jawory Podmaście, Lipianka
i Cisk

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga Gierwaty

Droga Goworówek - osiedle

Droga Józefowo - Ponikiew Duża

Droga Kobylin

Droga Kruszewo

Droga Rębisze Działy - Cisk

Droga w Szarłacie

Droga Żabin - Paśniki

Przebudowa dróg i ulic  w msc. Pasieki

3 413 588,60

16 000,00

240 524,58

133 928,26

17 970,92

1 100 000,00

750 000,00

29 628,29

250 000,00

140 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/255/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



710

71095

6639

754

75412

6050

6060

801

80104

6050

80113

6060

900

90005

6050

90015

6050

90095

6060

921

92109

6050

926

92695

6050

Modernizacja budynku w Pokrzywnicy

Modernizacja budynku w Kaczce

Świetlica w Goworowie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Miejsca rekreacji

Modernizacja budynku gospodarczego w Żabinie

32 000,00

28 000,00

48 397,72

276 524,29

276 524,29

131 524,29

54 000,00

46 000,00

Przebudowa ulic w Goworowie

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury drogowej

Wykup gruntów 

432 084,00

162 913,50

140 539,05

Działalność usługowa

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP w Kruszewie, w zakresie centralnego
ogrzewania 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcja
gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Goworowie

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

Dowożenie uczniów do szkół

1 750,94

1 750,94

1 750,94

1 750,94

246 000,00

246 000,00

32 000,00

32 000,00

214 000,00

214 000,00

498 635,22

368 635,22

368 635,22

368 635,22

130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekty na instalacje fotowoltaiczne na budynakch użyteczności
publicznej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki do wykaszania rowów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

130 000,00

130 000,00

197 894,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

163 894,00

163 894,00

163 894,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

108 397,72

108 397,72

108 397,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 2



6057

6059

Zakup gruntów pod miejsca rekraecji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura rekreacyjna w Kobylinie

Infrastruktura rekreacyjna w Pokrzywnicy

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura rekreacyjna w Kobylinie

Infrastruktura rekreacyjna w Pokrzywnicy

31 524,29

30 781,00

85 308,00

41 089,00

44 219,00

7 067 290,77

59 692,00

28 911,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacją ich
statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1

pkt. 2i3.

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 43 710,98 43 710,98 0,00 1 190 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 710,98 43 710,98 0,00 1 130 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

43 710,98 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 43 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 3 750,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 750,94

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 750,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 750,94

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 750,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

190 000,00 20 000,00 170 000,00 190 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 20 000,00 170 000,00 190 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

1 147 000,00

1 087 000,00 1 087 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 147 000,00

Dział

z tego:

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

z tego:

170 000,00

1 750,94

170 000,00

0,00 0,00

1 750,94

170 000,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

z tego:

0,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

0,00

0,00 0,00

1 087 000,00 1 087 000,00

60 000,00

1 750,94 1 750,94

1 750,94 1 750,94

0,000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/255/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

52 386,00 22 386,00 30 000,00 52 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00

145 000,00 145 000,00

30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacją ich
statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1

pkt. 2i3.

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 386,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 22 386,00 22 386,00 22 386,00 0,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 096,98 96 096,98 290 000,00 1 476 847,92 98 096,98 96 096,98 0,00 96 096,98 2 000,00 0,00 0,00 1 750,94

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00

Razem: 1 378 750,94 1 378 750,94

Dotacje
ogółem

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

30 000,00

0,00 0,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/255/21 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

                                       Kwota dotacji w zł  
Dział 

 
       Rozdział  

 
                           Treść      podmiotowej  przedmiotowej           celowej 

    1            2                                3            4                 5                 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych  

             Nazwa jednostki     

600 60014 Powiat Ostrołęcki   1.087.000,00 
710 71095 Województwo Mazowieckie   3.750,94 
900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie  46.920,00  
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Goworowie 
630.000,00   

921 92116 Gminna Bibliotek Publiczna w Goworowie 400.000,00   
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
             Nazwa zadania    

010 01010 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków   37.500,00 

754 75412 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych   4.590,00 
921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do 

realizacji stowarzyszeniom 
  30.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Goworowo  

  65.000,00 

OGÓŁEM  1.030.000,00 46.920,00 1.227.840,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/255/21 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO  W PODZIALE NA SOŁECTWA  W ROKU 2021 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Dział Rozdział  § Plan 
1. Borki Remont dróg 600 60016 4270 14 903,23 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 8 000,00 
Zagospodarowanie terenu na 
osiedlu 

600 60016 4300 5 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 5 000,00 

2. Brzeźno 

Remont dróg 600 60016 4270 9 160,10 
3. Brzeźno Kolonia Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 14 717,52 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 3 444,00 4. Cisk 
Remont dróg 600 60016 4270 12 944,91 
Przebudowa dróg - projekt 600 60016 6050 8 400,00 5. Czarnowo 

Remont dróg 600 60016 4270 12 538,81 
6. Czernie Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 20 103,12 

Przebudowa drogi  - projekt 600 60016 6050 9 102,00 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 3 800,00 

7. Damięty 

Lustro drogowe 600 60016 4210 747,69 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Szczawinie 

921 92109 4270 14 678,70 8. Daniłowo 

Remont dróg 600 60016 4270 1 524,50 
Budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 5 000,00 9. Dzbądzek 
Przebudowa drogi - projekt 600 60016 6050 7 349,72 

10. Gierwaty Budowa nawierzchni asfaltowej 
drogi 

600 60016 6050 14 763,95 

Wyposażenie świetlicy OSP 754 75412 4210 15 000,00 
Progi zwalniające 2 szt. + 
odwodnienie 

600 60016 4300 8 714,00 

Projekty ulic w Goworowie: 
Lawendowej i Wrzosowej 

600 60016 6050 13 776,00 

11. Goworowo 

Zagospodarowanie terenu przy 
budynku OSP w Goworowie 

754 75412 4300 6 012,59 

12. Goworówek Budowa drogi 600 60016 6050 18 524,58 
13. Góry Czyszczenie stawu na działce 

gminnej 
900 90095 4300 15 088,94 

Zamontowanie lamp solarnych 
3szt. 

900 90015 6050 5 166,00 

Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00 
Wycinka drzew w pasie 
drogowym 

600 60016 4300 1 476,00 

14. Grabowo 

Remont dróg 600 60016 4270 5 682,70 
15. Grodzisk Mały Remont  drogi  600 60016 4270 18 617,44 
16. Jawory Tablice informacyjne 600 60016 4300 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1



Podmaście Remont drogi 600 60016 4270 12 624,67 
17. Jawory Stare Remont drogi  600 60016 4270 15 413,94 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 306,76 
Zagospodarowanie terenu placu 
zabaw 

926 92695 4300 3 500,00 
18. Jawory 

Wielkopole 

Zakup grilla 926 92695 4210 3 000,00 
19. Jemieliste Zakup gruntu i projekt 

zagospodarowania na potrzeby 
społeczności sołectwa 

926 92695 6050 14 253,25 

20. Józefowo Budowa drogi asfaltowej 600 60016 6050 13 928,26 
21. Jurgi Zakup gruntu – pod drogę 600 60016 6050 10 539,05 
22. Kaczka Modernizacja -remont budynku 

po byłej szkole w Kaczce 
921 92109 6050 15 413,94 

Budowa pasa pobocza 
drogowego 

600 60016 6050 17 970,92 23. Kobylin 

Zakup budynku gospodarczego – 
blaszany 

926 92695 4210 4 500,00 

24. Kruszewo Budowa drogi asfaltowej 600 60016 6050 17 503,17 
25. Kunin Zagospodarowanie terenu po 

byłej szkole podstawowej w 
Kuninie 

926 92695 4300 19 453,13 

Remont dachu na remizie OSP 754 75412 4270 12 000,00 26. Lipianka 
Remont drogi 600 60016 4270 11 678,03 

27. Ludwinowo Zakup gruntu – pod plac zabaw 926 92695 6050 17 271,04 
28. Michałowo Remont drogi 600 60016 4270 12 628,29 

Zagospodarowanie miejscowości 
Nogawki (skrzyżowanie dróg) 

600 60016 4300 1 500,00 

Projekt chodnika 600 60016 6050 10 485,39 

29. Nogawki 

Remont drogi 600 60016 4270 2 500,00 
Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 8 000,00 30. Pasieki 
Projekty ulic w Pasiekach 600 60016 6050 12 799,53 

31. Pokrzywnica Modernizacja -remont budynku 
gminnego 

921 92109 6050 19 313,85 

Przebudowa drogi nr 35/3 - 
projekt 

600 60016 6050 14 156,78 32. Pokrzywnica Kol. 

Remont drogi 600 60016 4270 2 000,00 
33. Ponikiew Duża Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 22 795,91 

Zakup lamp solarnych – 2 szt. 900 90015 6050 3 444,00 
Doposażenie jednostki OSP 754 75412 4210 6 556,00 

34. Ponikiew Mała 

Przebudowa ul.Granicznej -  
Pasieki 

600 60016 6050 14 653,01 

Wykonanie plac zabaw 926 92695 6050 10 000,00 35. Ponikiew Mała 
Kol. Remont dróg 600 60016 4270 2 767,57 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 11 189,69 36. Rębisze Działy 

Projekt stałej organizacji ruchu 600 60016 4300 2 460,00 
37. Rębisze Kolonia Budowa altanki 926 92695 6050  19 870,98  

Remont dróg 600 60016 4270 10 171,10 38. Rębisze Parcele 
Zakup lustra drogowego i 
znaków 

600 60016 4210 4 500,00 

39. Struniawy Zakup materiału do utwardzenia 926 92695 4210 3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 2



placu 

Zakup altany 926 92695 4210 7 142,60 
Zakup koszy na śmieci na 
przystanek 

926 92695 4210 500,00 

40. Szarłat Przebudowa drogi 600 60016 6050 12 628,29 
Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210 5 000,00 41. Szczawin 
Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 18 399,47 
Remont dróg 600 60016 4270 4 000,00 42. Wólka 

Brzezińska Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 22 185,12 
Budowa ogrodzenia 926 92695 6050 12 000,00 43. Wólka Kunińska 
Elementy placu zabaw 926 92695 4210 3 000,00 
Próg zwalniający 600 60016 4300 9 906,85 
Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00 

44. Zaorze 

Tablice informacyjne 600 60016 4300 2 000,00 
45. Żabin Modernizacja budynku 

gospodarczego  
926 92695 6050 34 542,07 

RAZEM 809 189,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/255/21 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 października 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Dział Rozdz. Plan 

      
 
851 

 
 

85154 

 
 

107.456,06 
     
 

756 75618 107.156,06 
    

    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 
    

851 
 

85153 
 

16.000,00 
      
Ogółem: 107.156,06    123.456,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389BDE44-32F3-4783-B3A5-B4AD55A6043F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

